
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

18/2016. (XII.16.) számú önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonú lakások lakbéréről1 
 
 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. 34.§. (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
CLXXXIX. tv. 13. §-ában foglalt feladatkörében a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
Az önkormányzat tulajdonában álló lakások használata utáni havi bruttó bérleti díja: 
 
  
 

 A B 
1 összkomfortos lakás esetén:           281.- Ft/m2 
2 komfortos lakás esetén: 264.- Ft/m2 
3 félkomfortos lakás esetén: 231.- Ft/m2 
4 komfort nélküli lakás esetén: 181.- Ft/m2 

 
 

2.§ 
 
 
Ezen rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba, egyidejűleg a 23/2015. (XII.18.) számú 
önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné                                                                      dr. Medgyaszai László 
polgármester jegyző 

 
 
 

 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2016. december 13-i ülésen fogadta el. 


